РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.10.2021

№ 124

Принято Ржевской городской Думой

                                                                                    19 октября  2021 года

О представлении об устранении

нарушений законодательства

о противодействии коррупции.
Рассмотрев представление Ржевской межрайонной прокуратуры от 20.09.2021  №81-2021/дсп45 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции  и  во исполнение  части  2  статьи  10  Закона  Тверской  области  от 15.07.2015

№ 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Ржевская городская Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Представление Ржевской межрайонной прокуратуры от 20.09.2021  № 81-2021/дсп45 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции принять к сведению.

2. Информировать Губернатора Тверской области о представлении Ржевской межрайонной прокуратуры от 20.09.2021  № 81-2021/дсп45 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, установившей, что депутатами Ржевской городской Думы:

Вишняковым И.В., Константиновым А.В., Гороховым И.Н., Фаером А.В., Приваловым В.А., Самариным С.А., Никитиным В.В., Соловьевым А.В., Замятиным В.В., Лихачевой Е.В., Дунцовой Е.С., Асташовой О.Е., Маниловой Н.В., Алексеевым С.И., Телешевой В.П., Кимом А.В., Крупкиным А.В., Артемьевым Ю.С., Родионовой Д.А.,
представлены недостоверные и неполные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019, 2020 годы.

3. Обратиться к Губернатору Тверской области на основании представления Ржевской межрайонной прокуратуры от 20.09.2021 г. №81-2021/дсп45 о проведении проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019, 2020 годы, представленных депутатами Ржевской городской Думы:

Вишняковым И.В., Константиновым А.В., Гороховым И.Н., Фаером А.В., Приваловым В.А., Самариным С.А., Никитиным В.В., Соловьевым А.В., Замятиным В.В., Лихачевой Е.В., Дунцовой Е.С., Асташовой О.Е., Маниловой Н.В., Алексеевым С.И., Телешевой В.П., Кимом А.В., Крупкиным А.В., Артемьевым Ю.С., Родионовой Д.А.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет (Фаер А.В.).
Председатель

Ржевской городской Думы

А.В. Константинов